W cÂMÀRíL MUNrcrpÀL DE ÁLVÀBEs MA.clIÂDo
Rua MoNenhor Nakamura, 783, CEP 19160-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

?obz r'cetoklt o-

orícto cru N. r 6512023

Câmara Municipal de Álvares Machado, 29 de novembro de 2023

Assunto: Encaminha-se expediente resultante da 39â Sessão Ordinária, realizada na data dê

28111/2023.

Ao comando de Policiamento Rodoviário,

Digníssimo Senhol

Com saudações respeitosas, venho por meio desta encaminhar o Requerimento n.o 272/2.023, apresentado

pelo vereador ioão Sanchez e aprovado de forma unânime pelos membros da 184 Legislatura durantê a

Sessão plenária do Legislativo Machadense, realizada em 28 de novembro de 20?3. Aproveito esta

oportunidade para expressar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

,a'/

MARIA ESTELA F N

Presidente d mara Mu Álvares Machado

"DIGA NÁoÀs DRocAs e pEDoFILtA", DENUNCIE! TELEFoNES: 197 e 190 PLANTÔES 24 Hs. A denúncia pode seranôruma
camara@alvaresmachado.sp-leg.br

/

I